גזר דין
כנגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו 3 עבירות איומים בניגוד לסעיף 192 לחוק העונשין, התשל"ז 1977 ו- 3 עבירות של תקיפת בת זוג בניגוד לסעיף 379+382(ב) לחוק העונשין, התשל"ז 1977.

הנאשם כפר במיוחס לו והורשע לאחר שמיעת הראיות ב- 3 עבירות של תקיפת בת זוג ו- 2 עבירות איומים. הנאשם זוכה מחמת הספק בגין עבירת איומים נוספת שיוחסה לו בכתב האישום.
על פי עובדות כתב האישום בהן הורשע, ביום 20.12.14 בסמוך לשעה 23:00 , עת מ א, גרושתו של הנאשם (להלן - המתלוננת) עמדה לצאת לבלות עם חברתה ת, הגיע הנאשם לדירת המתלוננת ונקש בדלת.

סוף דבר:

לאור כל האמור, מצאתי לנכון ולמידתי להטיל על הנאשם את העונשים הבאים:
א. אני מטילה על הנאשם 5 חודשי מאסר וזאת על תנאי למשך 3 שנים לבל יעבור עבירת של איומים או תקיפת בת זוג לסעיפים 192 או 379 + 382(ב) לחוק העונשין התשל"ז 1977.

ב. הנאשם יחתום על התחייבות כספית על סך 3000 ₪ להימנע מביצוע העבירות בהן הורשע וזאת למשך 3 שנים מהיום. הנאשם יחתום על ההתחייבות עוד היום, אחרת יאסר למשך 15 יום.
ג. פיצוי למתלוננת, ע"ת 3 בסך של 1000 ₪. הפיצוי יופקד במזכירות בית המשפט תוך 60 יום.

ד. קנס בסך 1000 ₪ או 10 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם תוך 60 יום.
זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.

ניתנה והודעה היום כ' שבט תשע"ז, 16/02/2017 במעמד הנוכחים.